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عکس روز

میهمانی بزرگ در تگزاس
برگزاری نشست عمومی سازمان ملل بهانه ای شده است برای سفر نارندرا مودی، نخست وزیر هند به 
آمریکا. او در استادیوم ورزشی ان آر جی هوستون تگزاس به دیدار ترامپ رفته است. این دو سیاست مدار 
دست در دست هم به ابراز احساسات حاضران در استادیوم پاسخ گفته  و برای آنها سخنرانی کرده اند. 
دیدار مشهور به احوال پرسی ترامپ و مودی بسیار گرم و صمیمی برگزار شده است. ترامپ در این دیدار از 
مودی و هند به عنوان یکی از وفادارترین، بزرگ ترین و فداکارترین دوستان آمریکا نام برده است. مودی بعد 
از پشت سرگذاشتن چالش کشمیر و تصمیم به لغو خودمختاری این منطقه راهی آمریکا شده تا در حضور 

یک هفته ای خود در این کشور، روابط دوجانبه هند و آمریکا را تقویت کند.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت

گالري جهانگالري جهان

گاردین
دردسر  ورشکستگي توماس کوک براي بریتانیایي ها

� در عکس یک روزنامه گاردین جمعیتي سرگردان و خسته و نگران 
از مسافران بریتانیایي را در فرودگاه مایورکاي اسپانیا مشاهده  مي کنیم. 
داستان از این قرار است که شرکت خدمات مسافرتي توماس کوک 
ورشکسته و تعطیل شده و این حجم از مسافران خارج از مرزهاي 
بریتانیا را به دردسر انداخته است. گاردین نوشته با اینکه دولت هاي 
اسپانیا و ترکیه پیشنهادهایي براي سرپا نگه داشتن این غول خدمات 
مسافرتي مشهور جهان ارائه کرده اند؛ اما به نظر مي رسد مذاکرات 
دولت انگلیس براي نجات توماس کوک جواب نداده است. در 
گزارش آمده نمایندگان هم هیچ حمایتي از این شرکت نکرده اند و در 
نهایت توماس کوک ورشکسته شده است. شرکت خدمات مسافرتي 
توماس کوک با بیش از ۱۷۰ سال قدمت زیر بار بدهي هاي خود 
کمر خم کرده و تعطیل شده است. این شرکت دفترهاي متعددي 
در سراسر جهان داشت و یکي از معتبرترین شرکت هاي ارائه دهنده 
خدمات مسافرتي بود. با اعلام خبر ورشکستگي این شرکت حدود 
۱۵۰ هزار مسافر بریتانیایي خارج از مرزهاي انگلیس براي بازگشت 
به کشورشان دچار دردسر و نگراني شده اند. تیتر یک گاردین درباره برگزاري نشست سالانه حزب کارگر در برایتون است. 
گاردین نوشته جرمي کوربین در این همایش به این نتیجه رسیده که هواداران این حزب به دنبال راه حلي جدید براي 
تعیین تکلیف برگزیت هستند؛ گرچه بخشي از آنها ماندن انگلیس را در اتحادیه به برگزیت ترجیح مي  دهند؛ اما بخشي 

هم به دنبال این هستند که راه حلي منطقي و عاقلانه براي خروج پیدا کنند!
نکته: صفحه یک گاردین سرگرداني انگلیسي ها را چه داخل (موضوع برگزیت) و چه خارج از مرزها نشان مي دهد.

نشنال
شما به ما جوانان خیانت کرده اید

� در آستانه برگزاري نشست عمومي سازمان ملل خبر رسیده 
اروپایي ها در موضوع حمله به تأسیسات نفتي عربستان با آمریکا و 
کشورهاي حاشیه خلیج فارس همسو شده اند و علیه ایران موضع 
گرفته اند. روزنامه نشنال امارات در تیتر یک این خبر را منتشر کرده 
است. در گزارش نشنال آمده اروپایي ها هم با آمریکا هم صدا شده 
و ایران را عامل حمله به پالایشگاه هاي بقیق و خریص معرفي 
کرده اند. قرار شده در این هفته اسناد و مدارکي که اروپا و آمریکا 
به آن استناد مي کنند، منتشر شود. گزارش مفصلي از این موضوع 
در صفحه یک نشنال منتشر شده است. این روزنامه در عکس یک 
خود گرتا تونبرگ، دختر ۱۶ ساله سوئدي فعال در زمینه محیط  زیست 
را به تصویر کشیده که در ساختمان یونیسف نیویورک براي هم سن 
و سال هاي خود و بزرگ ترها سخنراني کرده است. نشنال نوشته 
سخنراني او سراسر اشک و بغض و عصبانیت بوده است. گرتا خطاب 
به رهبران جهان گفته: «شما کودکي و رؤیاهاي ما را کشته اید، شما 
به ما جوانان (نسل آینده) خیانت کرده اید». گرتا تونبرگ چند سالي 
است که کمپین مبارزه با تغییرات اقلیم و آب و هوا را راه انداخته است. او از رهبران جهان خواسته در سیاست ها و 
برنامه هاي خود تجدید نظر کنند تا زمین را نجات دهند. خبر امتناع دولت انگلیس از توافق با توماس کوک براي نجات 

این شرکت در صفحه یک نشنال به چشم مي خورد. این شرکت مسافرتي معتبر ورشکسته شده است. 
نکته: صفحه یک نشنال خواندني تر از همیشه است.

یو اس اي تودي
ترامپ درباره بایدن گفت وگو کرده است

بي تفاوتي دانش آموزان و دانشجویان آمریکایي درباره مضرات  �
سیگارهاي الکترونیک باعث شده روزنامه یو اس اي تودي در تیتر 
و عکس یک به این موضوع توجه کند. این روزنامه آمریکایي خبر 
مي دهد با اینکه تلاش مي شود استفاده از این سیگارها متوقف شود؛ 
اما جوانان آمریکایي همچنان از این سیگارها استقبال مي کنند و 
هر از چندي سراغ آن مي روند. عکس یک یو اس اي تودي هم یکي از 
این دانشجویان را مشغول استعمال سیگارهاي الکترونیکي نشان 
 مي دهد. چندي پیش خبر رسید که تعدادي از مصرف کنندگان 
این نوع از سیگارها جان خود را از دست داده اند و تعدادي هم 
بستري شده اند؛ حتي رئیس جمهور ایالات متحده هم در این زمینه 
موضع گیري کرد و خواستار ممنوعیت تولید آن شد؛ اما این طور 
که یو اس اي تو دي مي نویسد گویا جوانان درباره موضوع بي تفاوت 
هستند. گزارش دیگر در صفحه یک این روزنامه آمریکایي درباره 
مطرح شدن نام بایدن در مکالمات تلفني میان ترامپ و زلنسکي،  
رئیس جمهور اوکراین است. ترامپ دنبال این است که فساد 

اقتصادي و سیاسي بایدن و پسرش را در دوره ریاست جمهوري اوباما ثابت کند. پسر بایدن رئیس یکي از شرکت هاي 
گازي در اوکراین است. ترامپ مي خواهد بداند دادستان اوکرایني که مسئول تحقیق در پرونده این شرکت گازي بوده، به 
خواست بایدن و با سوءاستفاده از قدرت معاون وقت رئیس جمهور آمریکا برکنار شده یا ماجرا روند قانوني خود را طي 

کرده است. بایدن یکي از نامزدهاي دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهوري آمریکا و رقیب ترامپ است. 
نکته: گزارش یو اس اي تودي درباره سیگارهاي الکترونیک و نسبت آن با جوانان خواندني است.

الشرق الاوسط
 هم صدایي اروپا و آمریکا در پرونده آرامکو

صفحه یک روزنامه الشرق الاوسط با پیامي از ملک سلمان  �
آغاز شده است. او در سالروز برگزاري جشن هاي روز ملي عربستان 
به صراحت گفته کشورش با رفتارهاي ناجوانمردانه و بزدلانه مقابله 
مي کند. او همچنین وعده داده با پادشاه بحرین درباره اتفاقات 
رخ داده در منطقه گفت وگو کند. عکسي از شادي کودک عربستاني 
در صفحه یک الشرق الاوسط به چشم مي خورد. این کودک لباسي 
سر تاپا سبز به تن کرده و پرچم عربستان هم به دست گرفته  است. 
عربستاني ها براي برگزاري جشن هاي روز ملي آماده مي شوند. این 
جشن ها هر سال در ریاض و دیگر شهرهاي عربستان برگزار مي شود. 
تیتر یک روزنامه سعودي الشرق الاوسط درباره موضع گیري اروپا 
علیه ایران است. رهبران اروپایي در ماجراي حمله به تأسیسات 
نفتي عربستان با آمریکا هم صدا شده اند و ایران را مسئول آن حملات 
دانسته اند. الشرق الاوسط نوشته جانسون، مرکل و مکرون به این 
نتیجه رسیده اند که باید به توافقي جدید در زمینه فعالیت هاي 
موشکي ایران دست پیدا کنند. خبر ورشکستگي شرکت خدمات 

مسافرتي توماس کوک هم در صفحه یک الشرق الاوسط دیده مي شود. فرودگاه ها و هتل هاي کشورهاي عربي هم بعد 
از اعلام ورشکستگي توماس کوک دچار سردرگمي شده اند. این شرکت به این هتل ها بدهي هاي هنگفتي دارد. با این 

اتفاق معلوم نیست سرنوشت بدهي ها و ضمانت هاي این شرکت چه مي شود.
نکته: موضوعات متنوعي در صفحه یک الشرق الاوسط مورد توجه قرار گرفته است.

مصر؛ اعتراض علیه دیوار ترس هنگ کنگ؛ علیه فروشگاه هاى چینى
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زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

دست  و پا- استاني در شمال عراق- بي گناه ۸- بوي 
خوش- کدخدا- آلونك ۹- پول کره جنوبي- شهر 
جهاني انگور- از الفباي زبان یوناني ۱۰- خشکي- 
ریزترین رگ  خوني- پرتابه جنگي ۱۱- بي چیز- گلي 

زینتي- همنشین برهمن ۱۲- شهري در فارس- 
فقیر- شب روستایي ۱۳- حضور داشتن- سلسله 
نادر شاه- برادر ۱۴- چین و چروک پوست- آغشته 

به خون- لازم ۱۵- ترسیده- بي نظم و قاعده.
افقي :

 ۱- امتداد- آنارشیسم ۲- سرشت و نهاد- 
مرطوب- در کبد تولید مي شود ۳- قدرت و تحمل- 
آلوده به ننگ- مرطوب ۴- فراوان، بسیار- سنگ 
سبز قیمتي- روزآمد ۵- غوزه پنبه- ازدواج- جمع 
مکسر ماده- خاشاك ۶- مقابل مثبت- شجاع- 
صدا ۷- تحقیق و پژوهش- مایع نشاسته- 
سرگرمي ۸- مورخ ایراني و مؤلف تاریخ عالم آراي 
عباسي ۹- لانه زنبور عسل- گرد و خاك- بي نظیر 
۱۰- ناامید- دینداري- اعتیاد آور ۱۱- رنج بي پایان!- 
مشغول به کار- تجملي- مجموعه شعري 
سروده فاضل نظري ۱۲- اطلاعات سازمان یافته 
براي تحلیل- براي بیان آرزو به کار مي رود- نرده
۱۳- خصلت هاي نیکو- مخزن ثابت یا متحرك 
ذخیره سیمان- نیکو ۱۴- نوزاد حشره- همیشگي- 
زباني از شاخه زبان هاي سامي ۱۵- رماني نوشته 

بزرگ علوي- از پیامبران بني اسرائیل.

عمودي :
بالش-  و  لحاف  و  تشک  مجموعه   -۱  
ماده اي که از سوزاندن شکر به دست مي آید
۲- آماده کردن- زره جنگاوران قدیم- آخرین سوره 
۳- هدف تیراندازي- فیلمي از مسعود کیمیایي- 
ثروتمند ۴- نوعي شیریني- سازمان علمي و 
فرهنگي وابسته به سازمان ملل متحد- از ابزار 
بنایي ۵- از عناصر تشکیل دهنده هموگلوبین- از 
جنگ هاي امام علي (ع)- ادب آموختن ۶- آبي 
تیره- پریشاني فکر- حرف محرمانه ۷- از اجزاي 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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نه تنها در قاهره که در شهرهای 
دیگر مصر هم اعتراض و تظاهرات 
علیه دولت سیسی برپا شده است. 
عبدالفتاح سیسی،  معترضان، 
رئیس جمهور مصر را به فساد 
اقتصادی متهم کرده اند. یکی از 
چهره های هنری و متنفذ مصر 
کلید این اعتراضات را زده است. 
او دولت را به ریخت وپاش و فساد 
و بی توجهی به فقر و مشکلات 
اغلب شهروندان مصری  اقتصادی 
متهم کرده و مردم هم دنبال 
حرف او را گرفته اند. اغلب احزاب 
از معترضان حمایت  سیاسی مصر 

کرده اند.
عکس: القدس العربی

برنامه های اعتراضی شهروندان 
هنگ کنگی در محوطه بیرونی 
فروشگاه ها و مراکز خرید بزرگ 
این منطقه برگزار می شود. آنها 
از فرودگاه و خیابان های شهر 
شروع کردند و حالا به مراکز خرید 

رسیده اند. 
این مراکز خرید واجد یک نقطه 
مشترک و مشابه هستند؛ همه آنها 
به مراکز تجاری و اقتصادی چین 
مرتبط هستند. هنگ کنگی ها چین 
را عامل اصلی همه این اتفاقات 
در سرزمینشان می دانند. آنها برای 
استقلال کامل هنگ کنگ از چین 

تلاش می کنند.
عکس: آرکانزاس دموکرات گزت


